Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 074

RAD.

2015-00317
2017-00404

2017-00719
2018-00046
2018-00219

2019-00272
2021-00076

2021-00141
2021-00192

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

F. COMULTRASAN
F. COMULTRASAN

F. COMULTRASAN

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA

F, COMULTRASAN

CRISTIAN ORLANDO CONTRERAS
HOYOS

CREDISERVIR
BANCOLOMBIA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 06/05/2021

DEMANDADO ACTUACION
MILTON REINALDO PLATA VACCA RECONOCER PERSONERIA
EDGAR MOTTA RINCON Y OTRA RECONOCER PERSONERIA
YOAN SEBASTIAN PALACIO
MARQUEZ Y OTRO SENTENCIA ANTICIPADA
M. T.C.R. MEDIDA CAUTELAR
LEIDY TATIANA RODRIGUEZ
PACHECO Y OTRO AUTO
MARIA TORCOROMA PERTEZ
MENDEZ Y OTRA LIQUIDACION DE COSTAS

ASOCIACION COMUNITARIA
ENLACE SOCIAL ASOCOM Y OTRA
LEINER ALEXIS MARTINEZ
BARBOSAY OTRO
J.M.R.G. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

LIQUIDACION DE COSTAS

PONIENDO EN CONOCIMIENTO

FECHAAUTO CUAD.

04-05-2021
04-05-2021

04-05-2021
04-05-2021
04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021

04-05-2021
04-05-2021

1

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 06/05/2021, A LAS. 8:00 A.M.

Pagina 1



