

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 074

FECHA PUBLICACIÓN: 06/05/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00317	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	MILTON REINALDO PLATA VACCA	RECONOCER PERSONERIA	04-05-2021	1
2017-00404	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	EDGAR MOTTA RINCON Y OTRA	RECONOCER PERSONERIA	04-05-2021	1
2017-00719	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	YOAN SEBASTIAN PALACIO MARQUEZ Y OTRO	SENTENCIA ANTICIPADA	04-05-2021	1
2018-00046	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	M. T. C. R.	MEDIDA CAUTELAR	04-05-2021	2
2018-00219	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	LEIDY TATIANA RODRIGUEZ PACHECO Y OTRO	AUTO	04-05-2021	1
2019-00272	EJECUTIVO	F, COMULTRASAN	MARIA TORCOROMA PERTEZ MENDEZ Y OTRA	LIQUIDACION DE COSTAS	04-05-2021	1
2021-00076	EJECUTIVO	CRISTIAN ORLANDO CONTRERAS HOYOS	ASOCIACION COMUNITARIA ENLACE SOCIAL ASOCOM Y OTRA	LIQUIDACION DE COSTAS	04-05-2021	1
2021-00141	EJECUTIVO	CREDISERVIR	LEINER ALEXIS MARTINEZ BARBOSA Y OTRO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	04-05-2021	1
2021-00192	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	J. M. R. G.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	04-05-2021	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>06/05/2021</u>, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ATONSO MENO CRIADO SECRETARIA(O)